Szczecin, dnia 22.10.2024 r.
7.7-2380-111/24

informacja na Platforme zakupowq

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nastepnych
ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej
dalej ,,uPzp” na dostawe fabrycznie nowych pojazdow osobowych typu SUV (8 szt.) w wersji

nieoznakowanej dla Komendy Wojewodzkiej Policji w Szczecinie

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania z dnia 17-18.10.2024 r.

wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy z tempomatem ale zwyktam zamiast aktywnego?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem w pkt. 1.4.8.12 OPZ zalacznika nr 1A do umowy zamawiajacy nie dopuszcza tego typu

tempomatu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie rownowazne dla punktu 1.4.8.5 zatacznika 1A do umowy, $wiatta na ztg
pogodg, peliagce funkcje reflektorow przeciwmgielnych lub reflektory przednie LED Matrix wykorzystujace
wielofunkcyjng kamerg, ktora wykrywa zrodta Swiatta w czasie rzeczywistym i1 za pomocg indywidualnie

przetaczanych segmentow LED w kazdym reflektorze oferuje lepsze o§wietlenie drogi?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w pkt 1.4.8.5 OPZ zatacznika 1A do umowy zamawiajgce dopuszcza tego typu rozwigzanie

swiatet przeciwmglowych.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 18.11.2024 r.

wyk. w 1 egz.
wyk. K.K.



